
 

 

 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTO  il Regolamento per l’iscrizione all’Albo delle Associazioni studentesche dell’Ateneo 

“Federico II”, emanato con D.R. n. 4418 del 08.11.2022; 

 

VISTO  l’art. 4 del sopraccitato Regolamento, concernente la modalità di presentazione delle 

domande d’iscrizione al suddetto Albo; 

 

VISTA  la prima domanda d’iscrizione all’Albo, pervenuta in data 15.03.2023 tramite l’apposita 

piattaforma informatica e integrata nella documentazione a mezzo PEC del 08.08.2023, 

assunta al protocollo con n. 123359 del 11.10.2023; 

 

CONSIDERATO  che l’Ufficio Affari Generali ha accertato la completezza della documentazione 

presentata ai fini dell’iscrizione all’Albo delle Associazioni studentesche dell’Ateneo 

“Federico II”, come previsto all’art. 5 del sopraccitato Regolamento; 

 

VISTO  l’art. 1, comma 1, del sopraccitato Regolamento per l’iscrizione all’Albo delle 

Associazioni studentesche dell’Ateneo “Federico II”, secondo cui “L’Albo delle 

Associazioni studentesche accreditate dall’Università degli Studi di Napoli ‘Federico II’ 

è istituito con Decreto del Rettore ed è pubblicato sul Portale di Ateneo”, 

 

 

DECRETA 

 

 Per le motivazioni di cui in premessa, è istituito l’Albo delle Associazioni studentesche dell’Ateneo 

“Federico II” a decorrere dalla data del presente decreto.  

L’Albo è così composto inizialmente:  

- Associazione “Junior Enterprise Federico II” - Napoli. 

L’Albo potrà essere aggiornato con le modalità di cui all’art. 6, comma 3, del Regolamento per 

l’iscrizione all’Albo delle Associazioni studentesche dell’Ateneo “Federico II”. 

Il presente decreto viene pubblicato sul Portale di Ateneo. 

 

                                                              IL RETTORE  

             Matteo Lorito 

                          

 

       

 

 

 

Area Affari Generali e Gestione Documentale 

Il Dirigente: dott. Francesco Bello 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Affari Generali 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio: dott.ssa Luciana Mazzarella  

DRalboassostud\ft 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2023/4163 del 23/10/2023

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


